
UCHWAŁA NR XXV/466/VIII/2020 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do klas pierwszych oraz klas wstępnych 

w publicznych szkołach ponadpodstawowych  prowadzonych przez Miasto 

Poznań w roku szkolnym 2020/2021, z wyjątkiem branżowych szkół II 

stopnia.  

 

 

Na podstawie art.  156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych oraz klas wstępnych w publicznych 

szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto Poznań w roku szkolnym 

2020/2021, z wyjątkiem branżowych szkół II stopnia, wniosek o przyjęcie można składać do 

nie więcej niż sześciu szkół, które prowadzą postępowanie rekrutacyjne. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


